МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7033

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 03.06.2019 № 3786
«О принятии имущества
в муниципальную собственность
и передаче на бюджетный учет
муниципальному казенному
учреждению «Казна городского
хозяйства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012                      № 1894, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                        «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                      «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.06.3786 № 3786 «О принятии имущества в муниципальную собственность и передаче на бюджетный учет муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» следующее изменение:
в строке 23 приложения к постановлению цифры «2 356 665,00» заменить цифрами «2 386 665,00».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    Н.Н. Кривцов